



## Subbook ApS

Søllerødvej 108  
2840 Holte  
CVR-nr. 38881124

## Årsrapport 01.09.2019 - 31.08.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.01.2021

---

**Nicklas Bødtcher-Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.08.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Subbook ApS  
Søllerødvej 108  
2840 Holte

CVR-nr.: 38881124  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.09.2019 - 31.08.2020

## Direktion

Nicklas Bødtcher-Hansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med produktion og online salg af fotobøger.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 732 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Vores største og mest presserende udfordring er relateret til den verdensomspændende pandemi Covid-19. Ligesom mange andre brancher er fotobogsbranchen også ramt. Hvor man tidligere rejste mange gange på et år, og gerne sammen med familie og venner, er det ikke længere muligt. De planlagte familierejser med bedsteforældre og venner bliver udskudt, og det bliver derfor ikke relevant på samme måde at dokumentere oplevelser i fotobøger.

Det samme gør sig gældende for fester og store begivenheder, også her er der meget der udskydes eller bliver aflyst. De anledninger der før blev dokumenteret flittigt, er der bare ikke på samme måde lige nu, og dette har reduceret efterspørgslen markant.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Som følge af ovenstående har omsætningen og indtjeningen i det efterfølgende korte regnskabsår 1.9-31.12-2020 været mindre end forventet. Ledelsen arbejder på budgetter for de kommende regnskabsår, herunder behov for tilførsel af ny kapital - til at sikre fortsat drift.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(290.650)</b>	<b>(261.096)</b>
Personaleomkostninger	2	(454.149)	0
Af- og nedskrivninger		(137.462)	(103.715)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(882.261)</b>	<b>(364.811)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(53.863)	(2.250)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(936.124)</b>	<b>(367.061)</b>
Skat af årets resultat	4	203.926	79.434
<b>Årets resultat</b>		<b>(732.198)</b>	<b>(287.627)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(732.198)	(287.627)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(732.198)</b>	<b>(287.627)</b>



# Balance pr. 31.08.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	1.137.245	1.135.295
Udviklingsprojekter under udførelse	6	0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>1.137.245</b>	<b>1.135.295</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.545	0
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>11.545</b>	<b>0</b>
Deposita		0	2.000
Udskudt skat		330.288	126.362
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>330.288</b>	<b>128.362</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.479.078</b>	<b>1.263.657</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.203.084</b>	<b>349.891</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.203.084</b>	<b>349.891</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.682.162</b>	<b>1.613.548</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		65.279	63.427
Reserve for udviklingsomkostninger		887.051	966.428
Overført overskud eller underskud		(233.137)	221.536
<b>Egenkapital</b>		<b>719.193</b>	<b>1.251.391</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		513.818	302.250
Anden gæld		1.200.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b>1.713.818</b>	<b>302.250</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.054	4.054
Anden gæld	10	245.097	55.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>249.151</b>	<b>59.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.962.969</b>	<b>362.157</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.682.162</b>	<b>1.613.548</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	63.427	0	966.428	221.536	1.251.391
Kapitalforhøjelse	1.852	198.148	0	0	200.000
Overført fra overkurs	0	(198.148)	0	198.148	0
Overført til reserver	0	0	(79.377)	79.377	0
Årets resultat	0	0	0	(732.198)	(732.198)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>65.279</b>	<b>0</b>	<b>887.051</b>	<b>(233.137)</b>	<b>719.193</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Som følge af ovenstående har omsætningen og indtjeningen i det efterfølgende korte regnskabsår 1.9-31.12-2020 været mindre end forventet. Ledelsen arbejder på budgetter for de kommende regnskabsår, herunder behov for tilførsel af ny kapital - til at sikre fortsat drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	453.570	0
Andre omkostninger til social sikring	579	0
	<b>454.149</b>	<b>0</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	11.568	2.250
Renteomkostninger i øvrigt	45	0
Øvrige finansielle omkostninger	42.250	0
	<b>53.863</b>	<b>2.250</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(203.926)	(79.434)
	<b>(203.926)</b>	<b>(79.434)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	1.239.010	0
Tilgange	137.375	137.375
Afgange	0	(137.375)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.376.385</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(103.715)	0
Årets afskrivninger	(135.425)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(239.140)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.137.245</b>	<b>0</b>

## 6 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekt udgøres af omkostninger til brug for udvikling af app til salg af fotobøger.

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	13.582
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.582</b>
Årets nedskrivninger	(2.037)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.037)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.545</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	2.000	126.362
Tilgange	(2.000)	203.926
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>330.288</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>330.288</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	513.818	0
Anden gæld	1.200.000	800.000
	<b>1.713.818</b>	<b>800.000</b>

## 10 Anden gæld

	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Moms og afgifter	7.178	654
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	181.914	0
Anden gæld i øvrigt	56.005	55.199
	<b>245.097</b>	<b>55.853</b>

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NIBH Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til Vækstfonden er deponeret et skadeløsbrev nom. 1.200 t.kr. i virksomhedspant.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.149 t.kr.
